
5K
LINIA

trasa: Ząbkowice Śl. – Zwrócona – Brodziszów - Sulisławice - Szklary –Huta - Siodłowice 

ZĄBKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA
Rozkład jazdy ważny od 17.02.2025

15:25Ząbkowice Śl. Al. Niepodległości - PKS/PKP  
15:26Ząbkowice Śl. Kolejowa 
15:27Ząbkowice Śl. Legnicka/Daleka 
15:29Ząbkowice Śl. Żeromskiego 
15:31Ząbkowice Śl. Powstańców Warszawy  
15:33Ząbkowice Śl. Jasna II 
15:34Ząbkowice Śl. Ziębicka III  
15:35Ząbkowice Śl. Ziębicka IV  
15:37Ząbkowice Śl. Biznesowa  

22:1015:3914:216:10Ząbkowice Śl. Kamieniecka IV - Baud
22:1115:4114:236:12Ząbkowice Śl. Kamieniecka IV 
22:1215:4214:246:13Ząbkowice Śl. Kamieniecka - świetlica 
22:1315:4314:256:14Ząbkowice Śl. Kamieniecka II 
22:1415:4414:266:15Ząbkowice Śl. Kamieniecka I 
22:1515:4514:276:16Ząbkowice Śl. Dolnośląska  
22:1615:4714:296:18Ząbkowice Śl. Rynek II (Bank) 
22:1715:4814:306:19Ząbkowice Śl. Pl. Jana Pawła II (Park)  
22:1815:4914:316:20Ząbkowice Śl. 1 Maja - Urząd Miejski  
22:1915:5114:336:22Ząbkowice Śl. Waryńskiego - Urząd Skarbowy  
22:2015:5214:346:23Ząbkowice Śl. Waryńskiego - Legrand  
22:2115:5314:356:24Ząbkowice Śl. Przemysłowa - działki 
22:2215:5414:366:25Ząbkowice Śl. Wrocławska - Centrum Handlowe  

22:2515:576:28Zwrócona  
22:27Zwrócona - szkoła  
22:28Zwrócona II 
22:2915:586:29Zwrócona I 

16:016:30Zwrócona II  
22:30Zwrócona 
22:3614:39Siodłowice (DK 8)  
22:3814:42Szklary - Huta  
22:4014:45Sulisławice 
22:4114:46Sulisławice I 
22:4514:50Brodziszów III 

14:51Brodziszów II - sklep 
16:0414:526:33Brodziszów I  
16:066:35Brodziszów II - sklep  
16:076:36Brodziszów III  
16:116:40Sulisławice I  
16:126:42Sulisławice 
16:156:46Szklary - Huta 
16:176:48Siodłowice (DK 8) 

K BBK K K

K – od Zwróconej jako linia 5

Wszystkie kursy mają krótki postój w Zwróconej
B – od Brodziszowa III jako linia 1, pomija przystanki w Brodziszowie: II-sklep oraz I



5K
LINIA

trasa: Zwrócona – Brodziszów – Sulisławice – Szklary –Huta – Siodłowice - Ząbkowice Śl. 

ZĄBKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA
Rozkład jazdy ważny od 17.02.2025

13:09Zwrócona I  
13:10Zwrócona II  
13:13Brodziszów I  
13:15Brodziszów II - sklep  

21:1013:165:11Brodziszów III  
21:1413:205:15Sulisławice I  
21:1513:215:16Sulisławice 
21:1813:245:20Szklary - Huta 
21:2013:265:22Siodłowice (DK 8) 
21:245:26Zwrócona  
21:265:28Zwrócona - szkoła  
21:275:29Zwrócona II 
21:285:30Zwrócona I 
21:295:31Zwrócona 
21:3213:295:34Ząbkowice Śl. Wrocławska - Centrum Handlowe   
21:3313:305:35Ząbkowice Śl. Przemysłowa - działki  
21:3413:315:36Ząbkowice Śl. Waryńskiego - Legrand 
21:3613:335:38Ząbkowice Śl. ul. Wrocławska 
21:3813:355:39Ząbkowice Śl. 1 Maja - Urząd Miejski 
21:4013:385:40Ząbkowice Śl. Rynek I (sklep Mini Max)  
21:4113:395:41Ząbkowice Śl. Armii Krajowej 
21:4213:405:42Ząbkowice Śl. Kamieniecka I  
21:4313:415:43Ząbkowice Śl. Kamieniecka II  
21:4413:425:44Ząbkowice Śl. Kamieniecka - sklep  
21:4513:435:45Ząbkowice Śl. Kamieniecka III  
21:4613:445:46Ząbkowice Śl. Kamieniecka IV - Baud   


